
 
 

 

 
 

Strá ka 1 z 4 

 

S louva o dílo 
dle §  a ásl. záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, ve z ě í pozdější h předpisů 

 dále je  „o č. zák.“ , dále je  „S louva“  

 

 

. Účast í i Smlouvy 

S lu í stra  této S lou , který i jsou: 
 

Zhotovitel: 

4WORKS Solutions s.r.o. 

Na Přes pu / , Kobylisy, 182 00 Praha 8 

IČO: 02674947  

DIČ: CZ 47 

zastoupe á Mila e  Kučerou, jednatelem 
 

a  
 

Objednatel: 

Pražská strojír a a.s. 
Mlado olesla ská , Vi oř,   Praha 9 

IČO: 60193298 

DIČ:  CZ60193298 

zastoupe á  
Ró erte  Masaro iče , MS ., předsedou předsta e st a 

a I g. Jiří  Dedke , čle e  předsta e st a 

 
se dohodl , že spolu uza řou tuto s lou u o dílo a proje il  ůli řídit se še i její i ustano e í i. 
Otázk  touto S lou ou eupra e é se řídí prá í  řáde  České Republiky, zej é a o č. zák. 

 
. Před ět Smlouvy 

I. Před ěte  této Smlouvy je zhoto e í o é i ter eto é preze ta e O jed atele dostup é na 

i ter eto é adrese: http://pstroj.cz, a to a základě popisu a e o é kalkula e, která je jako příloha 
č.  edíl ou součástí této Smlouvy. 

. Čas a způso  předá í 

I. Zhoto itel se za azuje předat ko plet í dílo Objednateli čet ě přístupo ý h údajů do redakč ího 
s sté u do 50 pra o í h d ů od přijetí záloh  za e u díla a fire í a ko í účet Zhotovitele dle 

člá ku . odst. II. odu a  této S lou , a to a základě píse ého předá a ího protokolu 

opatře ého podpis  oprá ě ý h zástup ů o ou s lu í h stran. 

http://pstroj.cz/


 
 

 

 
 

Strá ka 2 z 4 

 

II. V případě prodle í Zhotovitele se zhoto e í  díla á O jed atel árok a zapla e í s lu í 
pokuty ve ýši ,  % z elko é e  díla (s DPH) za každý ť je  započatý de  prodle í. 

III. Čas pl ě í díla je urče  e prospě h o ou s lu í h stran. 

. Práva a povi osti účast íků Smlouvy 

I. Objednatel se zavazuje a základě požada ků Zhotovitele dodat Zhotoviteli podklady v elektro i ké 
podo ě e ail, CD, DVD  ke zhoto e í díla, a to zej é a: 

 Podklad  pro grafi ké zpra o á í e o é preze ta e zej é a a dator í pr k  jako jsou 

fotografie provozovny, atd.), 

 Základ í te t  o sah člá ků  pro e o ou preze ta i, 
 Dodá í eškerý h potře ý h podkladů při pře odu součas ý h dat a člá ků do o é 

e o é preze ta e. 

II. Zhotovitel se zavazuje, že pro ede dílo podle podkladů a te h i ké doku e ta e doda é u 
O jed atele  a  dohod uté lhůtě jej O jed ateli předá. 

III. Zhotovitel se zavazuje, že dílo, které je před ěte  dle této Smlouvy, zhoto í oso ě.  

IV. Dne  předá í h ot ého za h e í díla pře hází a Objednatele eod olatel é oprá ě í 
h ot é za h e í díla uží at še i způso y užití díla. Oprá ě í ko á at ajetko á prá a k dílu 

e o jeho části platí elos ěto ě po elou do u jeji h tr á í. O jed atel je oprá ě  posk t out dílo 
třetí  oso á . Oprá ě í ko á at ajetko á prá a k dílu e o jeho části platí pro třetí oso  e 
stej é  rozsahu jako pro Objednatele. V případě prá  uží á í k t oře ý  aplika í  je li e e 

ýhrad í. Ce a za posk t uté li e e je zahr uta do e  díla dle člá ku . odst. I. této S lou . 

. Ujed á í o e ě 

I. Celko á a ko eč á e a díla, které je před ěte  podle této Smlouvy, či í dle dohod  s lu í h 
stra  částku 80.000,- Kč (cena nezahrnuje DPH a tato ude připočte a v záko é saz ě). 

II. O jed atel se za azuje zaplatit Zhoto iteli e u díla ásledo ě: 

a) částku . ,- Kč plus DPH v záko é saz ě), tj. 25% z e  díla, před zaháje í  realiza e 
pl ě í po astá í úči osti této S lou , 

b) částku . ,- Kč plus DPH v záko é saz ě), tj. 25% z e  díla, po asaze í s h ále ého 
grafi kého á rhu a redakč í s sté , přiče ž te to oka žik ude pot rze  o ě a 
s lu í i stra a i a základě dílčího píse ého předá a ího protokolu opatře ého 
podpis  oprá ě ý h zástup ů o ou s lu í h stra , 

c) částku . ,- Kč plus DPH v záko é saz ě), tj. 50% z e  díla, po předá í ko plet ího 
díla podle člá ku . odst. I. této S lou .  

III. Ce a díla podle odst. II. tohoto člá ku S lou  ude O jed atele  uhraze a pře ode  a 
fire í a ko í účet Zhoto itele č. - / , ede ý u Ko erč í a k , a.s., a 



 
 

 

 
 

Strá ka 3 z 4 

 

základě faktur  sta e é Zhoto itele , a to e lhůtě do  d ů od doruče í faktur  O jed ateli. 
Faktura usí ít eškeré áležitosti účet ího a daňo ého dokladu.  

. Vady díla 

I. O jed atel ýsledek či osti Zhoto itele oso ě prohléd e a zko troluje při předá í dle člá ku 
3. odst. I. této S lou . Jestliže pro ede í díla eodpo ídá ýsledku urče é u e S lou ě, je 

Objednatel oprá ě  dílo  tako é  sta u nepře zít a žádat po Zhotoviteli jeho přepra o á í, 
v rá i ěhož Zhoto itel ezplat ě odstra í ad  díla. Soupis ad, jakož i sjed a ý ter í  jeji h 
odstra ě í ude zaz a e á  do píse ého zápisu opatře ého podpis  oprá ě ý h zástup ů o ou 
s lu í h stra .  

II. Pokud vady díla ani po jeho přepra o á í e udou odstra ě  e o e ude ož o je ů e  
odstra it, e á O jed atel po i ost dílo pře zít a součas ě za iká jeho po i ost zaplatit zbylou 

část e  díla podle člá ku 5. odst. II. bodu c) této S lou . Záloha za e u díla podle člá ku 5. odst. 

II. odů a  a  této S lou  se e ra í. 

III. Zhotovitel odpo ídá za ad  díla a posk tuje za dílo záruku po dobu 12 ěsí ů od předá í díla 
podle člá ku . odst. I. této S lou . Záruka se ztahuje a fu kč ost díla. S lu í stra  se 
dohodl , že za čas é oz á e í ad díla po ažují oz á e í ad díla kd koli  záruč í do ě. V případě 
zjiště í, že dílo kazuje vady, á Objednatel podle s é ol  prá o a ezplat é odstra ě í ad  anebo 

posk t utí při ěře é sle  z e  odpo ídají í rozsahu rekla o a ý h ad či edodělků; volbu 

ároku O jed atel pro ede  oz á e í ad. 

IV. Zhoto itel e ese žád ou odpo ěd ost za úpra , eoprá ě é stup , ú sl é či eú sl é 

poškoze í díla O jed atele  či jakoukoli třetí stra ou.  

V. Zhoto itel e ese žád ou zodpo ěd ost za poškoze í díla  důsledku šší o i. 

. Závěreč á usta ove í 

I. Zhoto itel je oprá ě  postoupit e o zasta it pohledá k  a ji á prá a plý ají í z této Smlouvy 

ůči Objednateli. Pro louče í po h ostí s lu í stra  ko statují, že Zhoto itel šak e í 
oprá ě  postoupit po i osti plý ají í z této S lou  ůči O jed ateli a třetí oso u, zej é a 
povinnost ke zhoto e í díla dle člá ku . této S lou .  

II. Píse osti se ezi účast ík  této S lou  doručují prostřed i t í  klasi ké či elektro i ké pošt  

e o ji ého li e o a ého pro ozo atele pošto í h služe  či oso ě a adresu účast íka u ede ou 
v záhla í této S lou  e o případ ě a adresu aposled  píse ě oz á e ou plat á adresa . 
V případě, že se zásilka, přes áležité odeslá í a plat ou adresu, rátí jako edoručitel á e o ude 
adresáte  její pře zetí od ít uto e o e ude  úlož í do ě jí  z ed uta, á se za to, že 
k doruče í došlo d e , kd  se zásilka rátila jako edoručitel á e o d e  od ít utí jejího pře zetí 
adresáte  či posled í  d e  úlož í do . 

III. Zhoto itel ere a ědo í, že O jed atel je po i ý  su jekte  e s slu záko a č. /  
Sb., o z lášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s lu , u eřejňo á í tě hto s lu  a o registru 



 
 

 

 
 

Strá ka 4 z 4 

 

s lu , e z ě í pozdější h předpisů dále je  „ZoRS“ . Dle ZoRS je O jed atel po i e  u eřejňo at 
ra é s lou  a jeji h dodatk   registru s lu  pro ozo a é  Mi isterst e  itra, ož 

Zhoto itel s ý  podpise  a zá ěr této S lou  ere a ědo í a se z eřej ě í  této S lou  
souhlasí. S lou a a ý á plat osti d e  jejího podpisu o ě a s lu í i stra a i a úči osti d e  
jejího z eřej ě í  registru s lu . O jed atel je po i e  zajistit u eřej ě í této S lou  e s slu 
ZoRS ezodklad ě po její  uza ře í a o datu z eřej ě í rozu ět Zhoto itele. S lu í strany 

součas ě shod ě a ýslo ě prohlašují, že eškerá ujed á í o e ě za před ět pl ě í podle této 
S lou  a o sah příloh  č.  po ažují za součást o hod ího taje st í dle §  o č. zák.  

IV. Tato Smlouva je sepsá a e  hoto e í h, každé hoto e í s plat ostí origi álu, přiče ž po  
její  hoto e í o drží každá ze s lu í h stra . 

V. Účast í i této S lou  prohlašují, že si te t S lou  důklad ě přečetli, s její  obsahem 

ez ýhrad ě souhlasí a že tato S lou a la uza ře a podle jeji h skuteč é, s o od é a áž é ůle, 
ikoli  tís i a za ápad ě e ýhod ý h pod í ek a a důkaz toho pod i připojují s é podpis . 

 

V Praze dne ........2018 V Praze dne .........2018 

 

 

……………………………………… ……………………………………… 

Zhotovitel Objednatel 

4WORKS Solutions s.r.o. Pražská strojír a a.s. 
Mila  Kučera, jed atel Ró ert Masaro ič, MS .,  
 předseda předsta e st a 

 

 

 

........................................... 

Objednatel 

Pražská strojír a a.s. 
I g. Jiří Dedek, 
čle  předsta e st a  

  


